N.O • (...1

Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 1269/2025 em 11 de novembro de 2025

ASSUNTO: Solicita prorrogação de prazo para atendimento do

Requerimento n° 283/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando, a insuficiência de tempo hábil para

levantamento das informações solicitadas no Requerimento n° 283/2025 de autoria da

Vereadora Sidnei Maria Rodrigues, requisitando informações sobre arrecadação com tarifa

de água e esgoto no período de 1° de janeiro de 1995 a 30 de setembro de 2025 e por se tratar

de um período antigo e extenso, dependemos das buscas no arquivo permanente da

Prefeitura para obtermos tais informações.

Assim, solicitamos, com fulcro no disposto no § 2°, artigo

11, da Lei Orgânica do Município de Birigui, que nos seja concedida prorrogação do

prazo por mais 15 (quinze) dias, para atendimento do requerido.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

SAMANTA PAULA- I BORINI
Prefuííía al

A Sua Excelência, o Senhor
REGINALDO FERNANDO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Rua Anhanguera, 1155- Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18)3643-6000

www.birigui.sp.gov.br